(4.793.856,16€), που αποτελεί ποσοστό 41,00% του 

συνολικού ενισχυόμενου κόστους της επένδυσης και 

προήλθε από εισφορές κεφαλαίων από τους μετόχους.

4. Το ύψος της παρεχόμενης ενίσχυσης ανέρχεται στο 

συνολικό ποσό 2.923.083,03€ και αναλύεται ως εξής:

- Επιχορήγηση ποσού δύο εκατομμυρίων σαράντα 

έξι χιλιάδων εκατόν πενήντα οκτώ ευρώ και δώδεκα 

λεπτών (2.046.158,12€) που αποτελεί ποσοστό 17,50% 

του συνολικού ενισχυόμενου κόστους της συμβατικής 

επένδυσης.

- Φορολογική απαλλαγή ποσού οκτακοσίων εβδο-

μήντα έξι χιλιάδων εννιακοσίων είκοσι τεσσάρων ευρώ 

και ενενήντα ενός λεπτών (876.924,91€) και αποτελεί